
Protokół z posiedzenia Komisji Kultury, Turystyki, Promocji i Sportu  

w dniu 22 października 2024 roku o godzinie 11:00 w Baseny Wisła  

 

W posiedzeniu udział wzięli: członkowie komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz 

Miasta Tomasz Bujok, Zastępczyni Burmistrza Miasta Katarzyna Czyż-Kaźmierczak, 

Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn. 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu  z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Spotkanie z Prezesem Spółki Baseny Wisła. Działalność oraz podsumowanie sezonu. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Ad 1. 

Przewodniczący komisji Sławomir Wantulok przywitał wszystkich obecnych, 

podziękował za przybycie i umożliwienie miejsca Prezesowi Spółki Baseny Wisła Panu 

Tadeuszowi Papierzyńskiemu. W dalszej części spotkania przewodniczący komisji poprosił o 

przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji, który został przyjęty jednogłośnie 

„za”. 

Ad 2. 

Przewodniczący komisji oddał głos prezesowi Spółki Baseny Wisła, Tadeuszowi 

Papierzyńskiemu. Prezes Spółki poinformował, że sezon letni był bardzo udany, a sprzyjająca 

pogoda pozwoliła na wcześniejsze otwarcie i późniejsze zamknięcie sezonu niż pierwotnie 

planowano. Zgodnie z przedstawionymi danymi był to najlepszy sezon w historii działalności 

spółki. W ciągu całego sezonu letniego frekwencja wśród osób odwiedzających kompleks 

wyniosła 43 288 osób, co stanowiło rekord w porównaniu do lat poprzednich. Przedstawione 

zostały szczegółowe dane dotyczące liczby odwiedzających w poszczególnych miesiącach, od 

czerwca do września a także wejścia na basen z Wiślańską Kartą Mieszkańca podkreślając, że 

pracownicy skrupulatnie sprawdzali Wiślańską Kartę Mieszkańca wraz z dowodami 

osobistymi. Prezes zaprezentował zestawienie przychodów za okres od stycznia do września 

2024 roku. W dalszej części rozmawiano o wydarzeniach, które odbyły się na terenie basenów 

w ubiegłym sezonie letnim, takich jak kino plenerowe, Barbarian Race, czy nocne pływanie. 

Radna Alicja Pilch zaproponowała organizację nowych atrakcji, takich jak rowery wodne, 

zajęcia na deskach typu SUP oraz zawody pływackie. Następnie głos zabrał Sekretarz Miasta 

Sylwester Foltyn, który zaznaczył, że Baseny Wisła to spółka prawa handlowego. Z tego 

względu, przedstawione zostały możliwości obniżenia kosztów utrzymania obiektu poprzez 

inwestycję w panele fotowoltaiczne. Przewodniczący komisji Sławomir Wantulok zauważył, 

że działalność spółki w mediach społecznościowych znacznie się poprawiła, co ma pozytywny 

wpływ na jej wizerunek. Prezes dodał, że większość działań promocyjnych w social mediach 

jest realizowana samodzielnie przez pracowników w ramach ich codziennych obowiązków. 



Następnie przewodniczący podziękował prezesowi spółki za podsumowanie działalności a 

prezes spółki podziękował radnym Miasta Wisła za przybycie i wsparcie w prowadzeniu 

działalności.  

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”. 

 

Ad 3. 

W sprawach bieżących poruszono temat wręczania nagród dla sportowców. 

Rozmawiano o wydarzeniach podczas, których będzie możliwe wręczenie nagród sportowych 

w nadchodzących latach. Następnie poruszony został temat działalności sekcji narciarstwa 

biegowego w Wiślańskim Stowarzyszeniu Sportowym. 

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”. 

 

Komisja wystosowała następujące wnioski do Burmistrza Miasta Wisła 

1. „O przeanalizowanie i zaplanowanie w sezonie letnim na Basenach Wisła zajęć z 

aquaaerobiku, jogi na supach i rowerów wodnych”. 

Głosowanie za przyjęciem wniosku: jednogłośnie „za”. 

2.  „O przeanalizowanie propozycji związanej z możliwością wręczania nagród i 

wyróżnień sportowych, przy okazji Letniego Grand Prix podczas ceremonii 

wręczania numerów startowych.” 

Głosowanie za przyjęciem wniosku: jednogłośnie „za”. 

3.  „O przeanalizowanie funkcjonowania sekcji biegów narciarskich w Wiślańskim 

Stowarzyszeniu Sportowym” 

Głosowanie za przyjęciem wniosku: jednogłośnie „za”. 

 

Na tym zakończono posiedzenie komisji. 

 

Protokołowała        Przewodniczący Komisji 

 Katarzyna Czyż                        Sławomir Wantulok 


